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Piemērošanas jomas: Mozaīkas apmetums – lietošanai gatava apmetuma masa, kas izgatavota uz akrila sveķu bāzes 
ar vienas frakcijas krāsainu dabīgo akmentiņu pildījumu.
Plānslāņa apmetuma pielietojums ēku iekšpusē un ārpusē.
Pēc nožūšanas veidojas elastīgs, mehāniski izturīgs krāsots slānis.

Īpašības: •	 Ūdensizturīgs
•	 Pret salu izturīgs
•	 Augsta mehāniskā izturība
•	 Viegli apstrādāt
•	 Ļoti izturīgs pret mazgāšanu un beršanu
•	 Smalkains

Apstrāde:

     

Tehniskie dati:
Iepakojuma veids

Daudzums uz vienību 25 kg/Eimer
Vienības uz paletes 33 Stk./Pal.
Zīmējums Smalka apmetuma kārta
Graudu lielums 0 - 1 mm
Patēriņš ca. 2,5 kg/m²
Apstrādes laiks ca. 20 min
Caurlaidīgs ūdens tvaikiem V2

Materiāla bāze: •	 Ūdens bāzes akrila polimēra dispersija
•	 Krāsota kvarca šķemba

Pamatnes sagatavošana: Kaļķa-cementa apmetums: Gruntēšanai izmantojiet TYNKOLIT-T 330 vai TYNKOLIT-U 340
Ģipša apmetums: Gruntēšanai izmantojiet TYNKOLIT-T 330 vai TYNKOLIT-U 340
Siltumizolācijas sistēmas armatūras slānis: Gruntēšanai izmantojiet TYNKOLIT-T 330 vai 
TYNKOLIT-U 340
Betons, dzelzsbetons: Gruntēšanai izmantojiet TYNKOLIT-T 330 vai TYNKOLIT-U 340
Ģipškartons: Gruntēšanai izmantojiet TYNKOLIT-T 330 vai TYNKOLIT-U 340

Apstrāde: Apmetumu uzklāt ar nerūsējošā tērauda lāpstiņu un rūpīgi izlīdzināt uzklāto slāni tā, lai pilnībā 
pārklātu virsmu.
Jauniem apmetuma virsmām jāaizsargā no tiešiem saules stariem, sala, vēja un lietus.
Rokas uzklāšanas gadījumā ar MOSAIKPUTZ 051 NATUR apmetumu ieteicams veidot divkārtīgu 
pārklājumu. Otro kārtu var izlīdzināt ar plastmasas lāpstiņu vai nogludināt ar tērauda lāpstiņu.
Alternatīva šī apmetuma uzklāšanas metode ir uzklāt to biezākā slānī, kas cieši pārklāj visu 
virsmu. Šādā gadījumā virsma jānogludina ar tērauda lāpstiņu.
Nelabvēlīgos laika apstākļos izmantot skatuves segumus.
Tepant mozaikinį tinką, mentelę reikėtų visada laikyti tuo pačiu kampu.

Apstrādes nosacījumi: Darba un sacietēšanas laikā apkārtējās vides, pamatnes un materiāla temperatūrai jābūt no +5 °C 
līdz +25 °C. Pamatnei jābūt līdzenai, stingrai, stabilai, sausai un attīrītai no netīrumiem, kas var 
samazināt maisījuma saķeri. Ļoti uzsūcošas virsmas jāgruntē ar dziļo grunti GRUNTOLIT-W 301.
Pamatnei jābūt bez plaisām, bez sāls izsvīdumiem un tīrai: notīrītiem putekļiem, taukiem, krāsas 
atlikumiem, pelējuma, aļģēm vai sūnām.
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Piezīmes: Uz tās pašas virsmas jāizmanto tikai vienas ražošanas partijas produkti.
Apmetamās virsmas jāapvieno pirms tās pilnīgas nožūšanas, t.i., „mitrs uz mitra“.
Sakarā ar dabīgajām izejvielām, kas tiek izmantotas šī apmetuma ražošanā, dažādu ražošanas 
partiju krāsa var nedaudz atšķirties. Tāpēc ieteicams vienai fasādes vai virsmas daļai izmantot 
materiālu no vienas ražošanas partijas.

Uzglabāšana: Līdz 12 mēnešiem no izgatavošanas datuma noslēgtā iepakojumā un temperatūrā no +5 °C līdz 
+25 °C, turēt prom no siltuma un aukstuma avotiem.

Vispārīga informācija: Šis informatīvais dokuments aizstāj visus iepriekšējos izdevumus. Šajā tehnisko datu lapā sniegtā 
informācija atspoguļo mūsu esošās zināšanas un praktisko pieredzi. Informācija ir sagatavota 
rūpīgi un godprātīgi, taču bez jebkādām garantijām par tās pareizību, savlaicīgumu un pilnīgumu, 
kā arī bez atbildības par lietotāja turpmākiem lēmumiem. Tā pati par sevi neveido pamatu juridisko 
attiecību vai citu papildu pienākumu izveidei. Tā neatbrīvo klientu no pienākuma patstāvīgi 
pārbaudīt, vai produkts ir piemērots paredzētajam mērķim.
Tehniskās vērtības ir saistītas ar pamatmateriāliem. Pigmentācijas un atšķaidīšanas dēļ var 
rasties novirzes no tehniskajiem parametriem. Norādītās tehniskās vērtības ir vidējās vērtības. Ja 
pārklājat virsmas uz šeit neaprakstītiem pamatiem, lūdzu, konsultējieties ar mums. Krāsu toņi var 
nedaudz atšķirties salīdzinājumā ar krāsu paleti, ja nepieciešams, izveidojiet paraugu uz vietas. 
Norādītais žūšanas un gaidīšanas laiks attiecas uz laboratorijas apstākļiem (+20°C/65% relatīvais 
gaisa mitrums) un var atšķirties atkarībā no būvobjekta situācijas.


